
 

Kontaktuppgifter och länkar 
Enhetschef 
Susanna Grahn  
susanna.grahn@ju.se, 036-10 10 99 

Systemförvaltare Inspera 
Louice Wallin 
louice.wallin@ju.se, 036-10 11 36 

Systemadministratör Inspera och samordnare för utbildningar vid nyanställning 
David Lundgren 
david.lundgren@ju.se, 036-10 17 36 

Tentamenssamordnare 
Christina Bergdahl 
christina.bergdahl@ju.se, 036- 10 14 99 
 
Johan Borgklint 
johan.borgklint@ju.se, 036-10 14 60 

Adress:  
Högskoleservice i Jönköping AB  
Att: Tentamenssamordningen 
Box 1026 
551 11 Jönköping 

Samordnare riktat pedagogiskt stöd (RPS) 
Emma Pavlov 
emma.pavlov@ju.se, 036- 10 11 69 
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